ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023/OSIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
ITEM 01 - UNIFORME CABALLEROS - PERSONAL ENCARGADO DE LA ATENCION A USUARIOS

ADMISION DE LA OFERTA

compARNIA DE
VI 3
DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR SERVICIOS GENERALES | TERNOS MONETT S.A. PITACHS SRL JPY SPORTS SCRL ILEVDVS:D::\N YIEVA
A.G.P.S.A.C. A
RUC 20347408108 20128232584 20102007418 20507876219 20511717486
RNP VIGENTE Sl Sl Si Sl Sl
2.2.1.1.D para la admisién de la oferta
Requisito Anexo 1 - DDJJ CUMPLE CUMPLE OBSERVADO CUMPLE CUMPLE
FOLIO 3 FOLIO 2 FOLIO 2 FOLIO 1 FOLIO 1
o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Vigencia de Poder / DNI
FOLIO4AL7 FOLIO3 AL7 FOLIO3AL7 FOLIO3AL13 FOLIO3ALS
(APODERADO #2) (GG) (GG) (GG) (GG/PIDE)
Requisito Anexo 2 - DDJJ art. 52 RLCE CUMPLE CUMPLE OBSERVADO CUMPLE CUMPLE
FOLIO 8 FOLIO 8 FOLIO 8 FOLIO 14 FOLIO 6
Requisito Anexo 3 - DDJJ EETT Numeral 3.1 CUMPLE CUMPLE OBSERVADO CUMPLE CUMPLE
FOLIO 9 FOLIO 9 FOLIO9 FOLIO 15 FOLIO 7
DJ de garantia de confeccién por 6 meses, seglin Anexo A CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUMELE CUMPLE
FOLIO 10 FOLIO 16 FOLIO 16 FOLIO 16 FOLIO 8
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DJ para presentacion de muestra, seglin Anexo B
FOLIO 11 FOLIO 17 FOLIO 17 FOLIO 17 FOLIO 9
i CUMPLE
Requisito Anexo 4 - Plazo de entrega CUMPLE CUMPLE OBSERVADO CUMPLE
FOLIO 12 FOLIO 18 FOLIO 18 FOLIO 18 FOLIO 10
Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Requisito Anexo 6 - Precio de la Oferta CUMPLE CUMPLE OBSERVADO CUMPLE CUMPLE
FOLIO 13 FOLIO 19 FOLIO 20 FOLIO 19 FOLIO 1 (ARCH2)

Precio de la Oferta (Expresado en Soles)

Nota: 05 ofertas p d;
Nota: 55 CONJUNTOS

/ 04 ofertas adi

51,095.00

45,760.00

47,558.00

43,142.00

59,400.00




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
ITEM 01 - UNIFORME CABALLEROS - PERSONAL ENCARGADO DE LA ATENCION A USUARIOS

FACTORES DE EVALUACION
comPANIA DE
SERVICIOS VILEYDY-ADAN Y EVA
OS MONETT S.A. PY SPOR RL
GENERALES A.G.P. [TERN 5 JPY:SPORTS'SC S.A.C.
Factores de evaluacién - Capitulo IV S.A.C.
Folios FOLIO 13 FOLIO 19 FOLIO 19 FOLIO 1 (ARCH2)
A) Precio
Evaluacién:
Se evaluard considerando el precio ofertado por el postor.
Pi = OmxPMP j ax.
: UGl 51,095.00 45,760.00 43,142.00 59,400.00
Oi 100
Acreditacién:
Se acreditard mediante el documento que contiene el precio de la oferta
(Anexo N° 6).
43,142.00
84.43 94.28 100.00 72.63
SI PRESENTO SI PRESENTO SI PRESENTO SI PRESENTO
FOLIO 45 AL 46 FOLIO 27 AL 29 FOLIO 57 AL 58 FOLIO 11
S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
4.22 4.71 5.00 3.63
EVALUACION DE LAS OFERTAS
POSTOR ORDEN PUNTAJE ESTADO
JPY SPORTS SCRL q 105.00 PASA A CALIFICACION
TERNOS MONETT S.A. 2 98.99 PASA A CALIFICACION
COMPARIA DE SERVICIOS GENERALES A.G.P. S.A.C. 3 88.66
VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C. 4 76.26




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
ITEM 01 - UNIFORME CABALLEROS - PERSONAL ENCARGADO DE LA ATENCION A USUARIOS

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

POSTOR

JPY SPORTS SCRL

TERNOS MONETT S.A.

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a $/160,000.00 (Ciento Sesenta Mil con 00/100
Soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la
fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de
pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de 5/68,683 (Setenta y Ocho Mil Seiscientos Ochenta y Tres y 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a |a fecha de la presentacion de ofertas que se

computarén desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtin corresponda. En el caso de FOLIO 21 AL57 FOLIO 21 AL 26
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y pequefia empresa. SICUMPLE SICUMPLE
Se i bienes simil; alos si Venta de uniformes para administrativo.
Acreditacién:
La experiencia del postor en |a especialidad se acreditard con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su
pectiva conformidad o ia de pi ion; o (ii) p de pago cuya se acredite y
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o en el mismo pI de
pago , correspondientes a un méaximo de veinte (20) contrataciones.
EDI
MYPE ANEXO N° 01 SI/ ACREDITADO SI / ACREDITADO
MONTO ACUMULADO EXPRESADO EN SOLES 737,636.68 164,171.00
1 2
CALIFICADA CALIFICADA
NINGUNO NINGUNO
JPY SPORTS SCRL
20507876219
43,142.00




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023/OSIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA
ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
ITEM 02 - UNIFORME DAMAS - PERSONAL ADMINISTRATIVO

ADMISION DE LA OFERTA

DI FRANZO
COMPARNIA DE CORPORATION
COSTANERA TEXTIL VILEYDY-ADAN Y EVA
DETALLE DE LA OFERTA / POSTOR STAS AR(: SERVICIOS GENERALES | SOCIEDAD ANONIMA JPY SPORTS SCRL S.AC
o A.G.P.S.AC. CERRADA - DI FRANZO o
CORPORATION S.A.C.
RUC 20537209861 20347408108 20600495152 20507876219 20511717486
RNP VIGENTE St Sl Si Sl SI
2.2.1.1.D para la admisién de la oferta
Requisito Anexo 1 - DDJJ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 2 FOLIO 3 FOLIO 1 FOLIO 2 FOLIO 1
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Vigencia de Poder / DNI
FOLIO3AL7 FOLIO4 AL7 FOLIO 2AL6 FOLIO3 AL14 FOLIO 2ALS
(GG) (APODERADO/2) (GG) (GG) (GG)
Requisito Anexo 2 - DDJJ art. 52 RLCE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 8 FOLIO 8 FOLIOS FOLIO 15 FOLIO 6
Requisito Anexo 3 - DDJJ EETT Numeral 3.1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 9 FOLIO 9 FOLIO 10 FOLIO 16 FOLIO7
DJ de garantia de confeccién por 6 meses, seglin Anexo A CUMELE CUMPLE COMBLE EIMECE CUMPLE
FOLIO 10 FOLIO 10 FOLIO 13 FOLIO 17 FOLIO 8
DJ para presentacidn de muestra, segtin Anexo B CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 11 FOLIO 11 FOLIO 14 FOLIO 18 FOLIO 9
Requisito Anexo 4 - Plazo de entrega CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 12 FOLIO 12 FOLIO 11 FOLIO 19 FOLIO 10
Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
Requisito Anexo 6 - Precio de la Oferta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO 13 FOLIO 13 FOLIO 12 FOLIO 20 FOLIO 1 (ARCH2)
Precio de la Oferta (Expresado en Soles) 154,960.00 187,460.00 162,888.00 152,490.00 153,400.00
™ e

Nota: 05 ofertas presentadas / 05 ofertas admitidas
Nota: 130 CONJUNTOS




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
ITEM 02 - UNIFORME DAMAS - PERSONAL ADMINISTRATIVO

EVALUACION DE LAS OFERTAS

POSTOR ORDEN PUNTAJE ESTADO
JPY SPORTS SCRL 1 105.00 PASA A CALIFICACION
VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C. 2 104.38 PASA A CALIFICACION
COSTANERA TEXTIL S.A.C. 3 103.33
DI FRANZO CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - DI FRANZO CORPORATI 4 93.62
COMPARI(A DE SERVICIOS GENERALES A.G.P. S.A.C. 5 85.41

FACTORES DE EVALUACION
COMPANIA DE DI FRANZO
COSTANERA TEXTIL SERVICIOS CORPORATION VILEYDY-ADAN Y EVA
PY SPORTS SCI

S.A.C. GENERALES A.G.P. |SOCIEDAD ANONIMA JPY SPORTS SCRL S.A.C.
Factores de evaluacién - Capitulo IV S.A.C. CERRADA - DI
Folios FOLIO 13 FOLIO 13 FOLIO 12 FOLIO 20 FOLIO 1 (ARCH2)
A) Precio
Evaluacién:
Se evaluara considerando el precio ofertado por el postor.
Pi = OmxPMP j 2

o P”"tigoméx 154,960.00 187,460.00 162,888.00 152,490.00 153,400.00
Acreditacion:
Se acreditard mediante el documento que contiene el precio de la oferta
(Anexo N° 6).
152,490.00
98.41 81.35 93.62 100.00 99.41
SI PRESENTO SI PRESENTO S| PRESENTO SI PRESENTO
FOLIO 45 AL 46 FOLIO 50 AL 51 NO ES MYPE FOLIO 58 AL 59 FOLIO 11
SI CUMPLE 51 CUMPLE NO APLICA SI CUMPLE 51 CUMPLE
4.92 4.07 0.00 5.00 4.97




ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 012-2023/0SIPTEL - PRIMERA CONVOCATORIA

ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DE LA ENTIDAD
ITEM 02 - UNIFORME DAMAS - PERSONAL ADMINISTRATIVO

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

POSTOR IPY SPORTS SCRL VILEYDY-ADAN Y EVA S.A.C.

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a 5/500,000.00 (Quinientos Mil con 00/100 Soles),
por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin
corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicién de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de 5/68,683 (Setenta y Ocho Mil Seiscientos Ochenta y Tres y 00/100 Soles), por la venta de bienes iguales o
similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
computardn desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtn corresponda. En el caso de FOLIO 22 AL57 FOLIO 13 AL 23
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicion de micro y pequefia empresa. SI CUMPLE SICUMPLE

Se i bienes simi a los siguit Venta de uniformes para administrativo.

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contratos u érdenes de compra, y su
conformidad o ia de pr ion; o (ii) p de pago cuya ién se acredite y

fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento

emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o I ion en el mismo p de

pago , correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones.

MYPE ANEXO N° 01 S1/ ACREDITADO 51/ ACREDITADO
_MIONTO ACUMULADO EXPRESADO EN SOLES 737,636.68 910,265.00
CALIFICADA CALIFICADA
NINGUNO NINGUNO
JPY SPORTS SCRL
20507876219
152,490.00




